ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

       01 августа 2015 года                                                                                          № 12/56

О регистрации доверенных лиц избирательного объединения «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии                         «Партия Возрождения Села»

     Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Идринский район  для регистрации доверенных лиц избирательного объединения «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии                         «Партия Возрождения Села» и в соответствии с пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц избирательного объединения «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии                         «Партия Возрождения Села» в количестве 2 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам избирательного объединения «Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии                         «Партия Возрождения Села» удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский вестник».

	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования

	Н.Н.Крашникова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

	              Т.В.Грасмик

Приложение к решению

избирательной комиссии Идринского района

от 01 августа 2015 г. № 12/56

СПИСОК

доверенных лиц избирательного объединения

«Региональное отделение в Красноярском крае Всероссийской политической партии                         «Партия Возрождения Села»

1. СОСНОВСКАЯ ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА,  дата рождения ( 07 марта 1992 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий (ССПК «Гавань», экономист, адрес места жительства ( Идринский район, Идринский район, село Идринское.

2. РУСИНОВА ГАЛИНА ИВАНОВНА,  дата рождения ( 05 мая 1955 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий ( Местное отделение общероссийской общественно-государственной организации ДОСААФ России Идринский район, бухгалтер, адрес места жительства ( Идринский район , Идринский район, село Идринское.